
月 日 曜 部活　他
新見市教育研究会（一日） 部活なし

一中学区合同研修会（午後） 午後部活なし

ソフト中国大会

ふるさと祭り補導
４県４郡体育大会（一中体育館）

塩から子体験学習

山の日

部活なし

14 日

15 月

11 木

12 金

13 土

8 月

9 火

10 水

5 金

6 土

7 日

2 火

3 水

4 木

平成２８年度　８月　行事予定表　
新見市立新見第一中学校

平成28年6月22日

行　　　　　事　　　　等

8 1 月

県議団学校訪問
(ソフト全国大会壮行式）

ソフト全国大会

新見市戦没者慰霊式典（代表生徒）

補充学習（全学年数学・英語）８：３０～ 11:50

クリーンプロジェクト(登校前）　　　　　　　可能な限り全員参加です（授業日ではありません） 11:50
補充学習（３年数学・英語）９：００～
補充学習（３年数学・英語）８：３０～ 11:50
職員会議（午後） 午後部活なし
２学期始業式 給食なし 11:50

課題テスト（国語・数学・英語） 給食なし 11:50

運動会練習（放課後を含む） 部活停止（文化祭まで） 18:20

18:20

18:20

運動会　９月４日(日） 文化祭　９月１０日（月）

29 月

30 火

31 水

26 金

27 土

28 日

23 火

24 水

25 木

20 土

21 日

22 月

17 水

18 木

19 金

16 火


